PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEABIRU
               Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 - Fone (44) 3531 – 8100

               CNPJ – 75.370.148/0001-17 - CEP – 87.250-000 Peabiru – Paraná

ATA Nº 03 DE CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO DE CRIANÇAS, JOVENS

E ADULTOS COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA (TEA).

Referência: Credenciamento nº 005/2025

modalidade: Inexigibilidade nº 009/2025

Aos 04 (quatro) dias do mês de fevereiro de 2026, às 18h30min, na Divisão de Compras e Licitação,

situada no Paço Municipal, localizado na Praça Eleutério Galdino de Andrade, nº 21, no Município

de Peabiru, Estado do Paraná, reuniu-se a Equipe de Licitação, designada pela Portaria nº 127/2025,

de 03 de fevereiro de 2025, para realização da sessão referente ao Credenciamento nº 005/2025, na

modalidade de Inexigibilidade de Licitação nº 009/2025.

Declarada aberta a sessão, passou-se à fase de pré-qualificação, sendo constatado que o envelope

apresentado até a presente data encontrava-se devidamente lacrado e identificado, em conformidade

com as exigências do edital.

A Comissão procedeu à rubrica e abertura do envelope, realizando a conferência da documentação

exigida, bem como as consultas previstas no item XI do edital, junto aos órgãos e sistemas

competentes.

Após análise da documentação apresentada e verificação do atendimento integral às exigências

editalícias, a Comissão decidiu pela habilitação e classificação da seguinte proponente:

Ordem de

Entrega

Ordem de

classificação

Nome CPF Situação

7ª 5ª Gabrieli Lins Ribeiro 126.XXX.XXX-80 Habilitada e

Classificada

Nada mais havendo a tratar, foi por mim, Sandra de Fatima Palma, a presente ata redigida, lida e

assinada por todos os presentes abaixo nominados e referenciados.

Peabiru/Pr, 04 de fevereiro de 2026.

Sabrina Marangoni Pinto da Silva

Agente de Contratação

Sandra de Fatima Palma

Agente de Contratação

Anderson Charles de Sousa

Equipe de Apoio

Adalberto Aparecido Frare

Equipe de Apoio